4-22補發租約申請書-民國113年3月19日

補發租約申請書

本人承租
縣

市
鄉鎮

市區   段     小段     地號等  筆土

地，租賃契約書不慎遺失者，申請補發，附繳文件：

□身分證明文件（所附影印本應自行核對與正本相符並註明認章）

□租賃契約書遺失切結書（須加蓋印鑑章及檢附立切結書人印鑑證明）

□委託書（須加蓋印鑑章及檢附委託人印鑑證明）

        此致

農業部農田水利署

申請人：      （簽章）

國民身分證統一編號：

住 址：

電  話：

代理人：      （簽章）

國民身分證統一編號：

住 址：

電  話：

中 華 民 國     年     月     日